
  
  

 
平成 22 年度香川大学支援基金収支決算書 

 
受入の部 

現 金                                    単位：円 
   科    目 金 額     備   考 

前年度繰越金 
寄附金 
 
預金利息 

153,032,728
135,404,366

20,980

 

教職員、教職員 OB、卒業生、学生・児

童保護者、法人・団体他 

百十四銀行、香川銀行 
          合    計 288,458,074  

有価証券 
   科    目 金 額     備   考 

前年度繰越有価証券 
寄附有価証券 

6,300,675
0

(株)テクノネットワーク四国株式 45 株

 
          合    計 6,300,675  
 

支出の部                                    単位：円 
   科    目  金 額     備   考 

事業費 
1) 新規等事業 
○教育活動支援事業 
・学部新入生奨学金支給事業 

・学生短期貸付事業 

○国際化活動支援事業 
・外国人留学生奨学援助事業 

・外国人留学生等救援者費用保険事業 

○その他基金の目的達成に必要な事業 
・募金活動事業 

・寄附者顕彰等事業 

・寄附金使途特定事業 

2) 国際交流資金事業 
3) 銀行振込手数料 

小   計 

14,536,400
4,550,000
4,500,000

50,000
561,700
480,000

81,700
9,424,700

263,205
747,495

8,414,000
8,000,713

30,315
22,567,428

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

従前の国際交流基金 

ゆうちょ･百十四･香川銀行 

次年度繰越金 265,890,646  

 合   計 288,458,074  

 
次年度繰越 

現   金 265,890,646 円 
有価証券  6,300,675 円(45 株) 

 
 


